Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

23-04-2019
F.10/18/496
NL:TZ:0000086986:F001
18-12-2018

mr. A.M. van Kalmthout
mr. P.A. Visser

BZ Logistiek B.V. 22-01-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap BZ Logistiek B.V. formeel gevestigd aan de Doelen 22-01-2019

44 te 2907 WC Capelle aan den IJssel statutair gevestigd te Capelle aan den 1

IJssel.

Activiteiten onderneming

Koeriersdiensten.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn vooralsnog geen gegevens bekend geworden.

Gemiddeld aantal personeelsleden
2

Volgens het handelsregister.

22-01-2019
1

22-01-2019
1

22-01-2019
1



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
18-12-2018

t/m
22-1-2019

van
23-1-2019

t/m
22-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 8,60 uur
2 8,20 uur
totaal 16,80 uur

Toelichting bestede uren

Bestede uren verslagperiode 8 uur en 15 minuten waarvan
curator:3 uur en 18 minuten

faillissementsmedewerker: 3 uur en 9 minuten en
kantoorgenoot 1 uur en 48 minuten.

Totaal bestede uren: 16 uur en 51 minuten.

22-01-2019

1

22-01-2019
1

23-04-2019
2

23-04-2019
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder is de heer Ismail Boukharbach. Tot en met 23 mei 2018 was ook de

heer W.D. Zebeda bestuurder.

2) Beide heren zijn opgeroepen voor verhoor op de Rechtbank maar niet
verschenen. Door de rechter-commissaris is een bevel in verzekerde
bewaringstellling uitgebracht ten aanzien van de heer Ismail Boukharbach.

1.2 Lopende procedures

Onbekend.

1.3 Verzekeringen

Onbekend.

2)
Twee verzekeraars hebben vorderingen ingediend in verband met
onbetaalde premies. Die verzekeringen zijn in ieder geval beéindigd.

1.4 Huur

Er is de curator geen lopende huurovereenkomst bekend geworden.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een werkneemster. Haar salaris werd
niet betaald. Voor het overige tast de curator nog in het duister. De curator
heeft van het personeel vernomen dat het contract met defacto de enige
opdrachtgever GLS zou zijn opgezegd door GLS. De onderneming zou feitelijk
zijn gedreven door W.D. Zebeda die tot 23 mei 2018 was ingeschreven in het

handelsregister als bestuurder. Noch Zebeda noch Boukharbach reageert naar

de curator. Het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement loopt
derhalve nog.

22-01-2019
EE
23-04-2019
& 2
22-01-2019
EE
22-01-2019
EE
23-04-2019
& 2
22-01-2019
EE
22-01-2019
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden

2

Volgens het handelsregister.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

11-1-2019 1 mevrouw had zich zelf gemeld.

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Onderzoek of er nog meer personeelsleden zijn.

2)

Mevrouw is door het UWV verder geholpen en heeft - voor het deel dat niet
door het UWV werd vergoed - zelf ook nog via haar raadsvrouw een
vordering ingediend.

Het vermoedelijke ander ex-personeelslid is aangeschreven, al was het
alleen maar om op die manier aanvullende informatie te verkrijgen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Geen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

22-01-2019
1

22-01-2019
1

22-01-2019
1

23-04-2019
2

22-01-2019
1

22-01-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Vooralsnog is niets aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nu er geen bodem is, is hier geen sprake van .

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nader onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog is niets aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nader onderzoek.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog is niets aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nader onderzoek.

22-01-2019
1

22-01-2019
1

22-01-2019

1

22-01-2019
1

22-01-2019
1

22-01-2019
1

22-01-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Onbekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nader onderzoek.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

2) Eris een bankrekening bij de ING Bank aangetroffen. Deze had echter
slechts een gering negatief saldo. Nu de bank geen zekerheden had
bedongen wordt deze vordering in het vervolg gewoon als concurrente
vordering behandeld.

5.2 Leasecontracten

Nog niet bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Nog niet bekend.

5.4 Separatistenpositie

Nog niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Nog niet bekend.

22-01-2019
1

22-01-2019
1

23-04-2019
2

22-01-2019

1

22-01-2019

1

22-01-2019

1

22-01-2019
1



5.6 Retentierechten

Nog niet bekend. 22-01-2019

1

5.7 Reclamerechten

Nog niet bekend. 22-01-2019
1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Nader onderzoek. 22-01-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 22-01-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 22-01-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen 22-01-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 22-01-2019

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 22-01-2019

1

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 22-01-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onbekend. Eris tot op heden geen administratie aangeleverd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen deponeringen aanwezig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht met een kapitaal van € 1,00.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

Er heeft nog geen onderzoek plaats kunnen vinden.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Er heeft nog geen onderzoek plaats kunnen vinden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Er heeft nog geen onderzoek plaats kunnen vinden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Opsporen bestuurder, voormalig bestuurders en administratie.

22-01-2019

1

22-01-2019

1

22-01-2019
1

22-01-2019
1

22-01-2019
1

22-01-2019
1

22-01-2019
1

22-01-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

PM

€ 3.525,41

2) Het UWYV heeft een tweetal boedelvorderingen aangemeld.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 18.122,00

I €32.273,00

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00

I € 4.484,62

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

€ 5.936,31

2) Een ex werkneemster heeft via een advocaat een preferente vordering
aangemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€5.437,80

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet te overzien.

22-01-2019

1

23-04-2019
2

22-01-2019
1

23-04-2019
2

22-01-2019
1

23-04-2019
2

22-01-2019
1

23-04-2019
2

22-01-2019
1

22-01-2019
1

22-01-2019

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Nadere inventarisatie. Nu er (nog) geen administratie is, is de curator 22-01-2019
afhankelijk van hetgeen via de postblokkade binnenkomt. 1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Onbekend. 22-01-2019

1

9.2 Aard procedures

Onbekend. 22-01-2019

1

9.3 Stand procedures

Onbekend. 22-01-2019

1

9.4 Werkzaamheden procedures
Geen. 22-01-2019

mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator heeft de gebruikelijke stappen genomen om inzicht te verkrijgen 22-01-2019
(aanschrijven RDW, Dienst Justis, belastingdienst etc.). Naar verwachting zal 1
daardoorin de komende verslagperiode meer helderheid komen.

2) 23-04-2019
Nu er geen administratie voorhanden is en de bestuurders vooralsnog 2
onvindbaar zijn, kan de curator niet verder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te overzien. 22-01-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag

22-7-2019 23-04-2019
2

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hierboven. 22-01-2019

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


